

ANTIDEPRES 60 tabletek Real Pharm



Cena: 22,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	Real Pharm
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości ANTIDEPRES 60 tabletek Real Pharm Real Pharm Antidepress został opracowany dla osób, które nie potrafią samodzielnie odciąć się od szkodliwych sytuacji lub myśli. W mniejszym lub większym stopniu wpływają na jakość życia. Życie w stresie potrafi długotrwale blokować przez czerpaniem radości z codziennych przyjemności, co do niedawna było niezwykle łatwe. Przeznaczony jest dla osób, które odczuwają na co dzień negatywny wpływ stresu na swój organizm. Zdolności koncentracji stopniowo maleją, zwiększa się ryzyko zapominania o coraz poważniejszych kwestiach. Zestresowany organizm nie potrafi w pełni zregenerować się w trakcie snu, przez co staje się on mniej wydajny a człowiek każdego ranka budzi się coraz bardziej zmęczony. Brakuje istotnych elementów, które pozwalają na uzyskanie satysfakcji z życia. W takim momencie warto skorzystać z Real Pharm Antidepress, być może okaże się, że brak motywacji do podejmowania działań spowodowany jest niedoborem jednej, z kluczowych do dobrego samopoczucia, substancji. Dotychczasowe produkty marki Real Pharm cieszą się niesłabnącym powodzeniem wśród konsumentów. Cechuje je wysoka jakość zestawiona z niską ceną. Receptura suplementów jest opracowywana przez wysokiej klasy specjalistów w swojej branży. Każdy składnik posiada naukowe uzasadnienie swojego działania. Zalecane jest regularne stosowanie suplementu diety przed kluczowymi wydarzeniami. Sposób dawkowania powinien być w pełni zgodny z zaleceniami producenta. Real Pharm Antidepress nie może być stosowany przez kobiety w ciąży oraz w trakcie karmienia piersią. Każdorazowo powinien być umieszczany poza zasięgiem dzieci. Data ważności, umieszczona na opakowaniu, stanowi bezwzględny termin zaprzestania stosowania suplementu. W okresach przedłużonego stresu warto prawidłowo zadbać o swój organizm. Dostarczenie mu niezbędnych substancji, potrzebnych do niwelowania szkodliwych skutków stresu, to najlepsza inwestycja. Tylko w pełni zdrowy organizm jest w stanie sprawnie pokonywać codzienne trudności. **Zalecane spożycie** stosować jedną tabletkę dziennie popić dużą ilością wody **Ważne** Przeciwwskazania: nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży, matki karmiące piersią oraz osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu **suplement diety** nie może być substytutem (zamiennikiem) zdrowego trybu życia nie przekraczać zalecanej dziennej dawki **Przechowywanie:** przechowywać w suchym i ciemnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci **naturalna ochrona przed stresem** i jego szkodliwymi skutkami **produkt polecany osobom wykonującym pracę pod presją czasu oraz sportowcom** **dostępny w formie wygodnych w stosowaniu tabletek** **Składniki** w jednej kapsułce, posiada następujące substancje: inozytol (200mg) – inaczej Witamina B8 – niezbędny składnik potrzebny do zachowania prawidłowej pracy układu nerwowego. Cechuje się właściwościami o podłożu przeciwlękowym oraz przeciwdepresyjnym. Jej regularne stosowania przyczynia się do zmniejszenia negatywnych objawów emocjonalnych oraz psychicznych. l-tryptofan (200mg) – aminokwas, który musi być dostarczany do organizmu ze względu na nieumiejętność samodzielnego wytworzenia. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Jego nieznacznym

spadek odpowiada za gorsze samopoczucie, brak witalności a nawet stany depresyjne.ekstrakt z kwiatu szafranu (30mg) – substancja, która posiada porównywalne działanie do farmakologicznych leków opartych na działaniu imipraminy i fluoksetyny. Regularnie stosowana przyczynia się do utrzymania dobrego nastroju, ponad to pomaga w zachowaniu równowagi emocjonalnej.witamina b6 (1mg) – wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.kwas foliowy (200 ug) – jest niezbędny do zachowania poprawnej kondycji organizmu. Jego ilość w organizmie równoległe maleje w stosunku do wydłużających się czynników stresujących.

ProducentReal Pharm